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IAORA W L

N 206004-2019-5579
ot 09.08.19

IMPABUTEJLCTBO JEHHUHIPAJICKON OBJACTH
NMOCTAHOBIEHME

ot 9 aBrycra 2019 roma Ne 375

O BHecennn H3MeHeHH#i B nocTaHoB/JeHue IIpaBuTtenberBa
Jlenunrpaackoi obaactu ot 14 gexabps 2015 roga Ne 479
"O0 yrBep:xkaennu Ilepeuns 00beKTOB NOANPOrpaMMbI
""Pa3BuTHe JOMKOJIbHOrO o0pa3oBaHus aAetTeil JIeHHHrpaackoil
objacTu' rocyaapcrBeHHoii nporpammbl JIeHHHrpaacKo#
obsactu ""CoBpeMeHHoe oGpa3oBaHHe
Jlennnrpaackon obsactu"

B uensx npuBeseHHs HOPMAaTHBHBIX IIPAaBOBBIX aKTOB JIeHHHTpaJCKO
00JIaCTH B COOTBETCTBHE C IEeHCTBYIOIIHM 3aKOHOAATENLCTBOM [IpaBHTENBECTBO
Jlenunrpaackoii o61acTh TOCTAaHOBISAET:

1. Brectu B mnocraHoBieHue [IpaButensctBa JleHHMHrpaackod oGimacTH
or 14 nexabpsa 2015 roma Ne 479 "OO yrtBepxaeHum Ilepeunsi 0ObeKTOB
noanporpaMMel "Pa3Butue JoimmkonbHOIro oOpaszoBaHus gerel JIeHMHIrpaacKoif
obrmactu"  rocymapcTBeHHOM — mporpamMmbl  JIEHHHrpajackoil — o6yacTH
"CoBpemeHHOe oOpazoBaHHe JIEHMHrpaacKodl 00JIacTH" H3MEHEHHsS COTIIACHO
TIPHJIOKEHHIO K HACTOAIIEMY HOCTAHOBJIEHHIO.

2. KoHTponp 3a  HCHONHEHHWEM  IIOCTAaHOBJIEHHS  BO3JIOXKHTH
Ha 3amectuarens Ilpencenarens IlpaButenscTBa JleHuHrpanckoit oOmacTu
IIO COI[MANIBHEIM BOIIPOCaM.

3. Hacrosiee nocraHoBlI€HHE BCTyIIaeT B CHIIy C AaThl OAIIHCAHUS.

I'y6epnarop

Jlenunrpanckoii o6nactu A.Jlpo3neHko
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IIpwioxenue
K OCTaHOBIEHHMIO [IpaBUTEILCTBA
JleHuHrpackoit o6acTu
or 9 aBrycra 2019 roma Ne 375

W3MEHEHIMS],
KOTOpBIE BHOCATCSA B nocTaHoBieHue [IpaBurenscTa JleHuHrpaackoil obnactu
oT 14 nexabps 2015 roza Ne 479 "O6 yrBepxaeHuu Ilepeuns 00bEKTOB NOAIPOrpaMMBbl
"PasButHe DomKonsHOTO 00pazoBanus Aeteit JleHuHrpaackoit obmacTu"
TOCyapCTBeHHOM MporpaMMel JIeHHHrpajcKoii obnactu
"CoBpemMeHHOe 0Opa3oBaHue JIeHUHrpanckoil obmactu"

1. HanMeHOBaHHe M3I0XKHUTE B CIEAYIOMER pelaKiuu:

"O6 yrBepxnenun Ilepeuns o0beKToB M pacnpeaencHus cyOcuauit u3 obnactHoro Oroykera JleHHHrpanckoit o6Gnacta 610keTaM
MYHHIIMNIABHEIX OOpasoBaHmii JIeHMHIpancKoll 00NacTH Ha CTPOMUTENBCTBO, PEKOHCTPYKIHIO, HPHOOpETeHHE OOBEKTOB JOMIKOIBEHOTO
obpasoBaHust B paMKax noxanporpamMMel "PasButHe momikonsHoro obpasoBaHus jereil JleHuHrpaackodl obmacTH" TrocydapCTBEHHOM
nporpaMmsl JIeHuHTpazickoii obnactr "CoBpeMeHHOE 06pa3oBaHue JIeHHHTpazckoii obnacTa".

2. TIyHKT | H3MOXKHUTE B CIEAYIOEH peaKiuu:

"1. YTBepauTh:

ITepeuenp 0OBEKTOB CTPOUTEIBCTBA, PEKOHCTPYKIMH, IPHOOpETEHUs! 00BEKTOB JOMKOIGHOrO 00pa30BaHisi B paMKax MOAIPOrpaMMEI
"PasBuTHE MOMIKONLHOrO o6pasoBaHma Jeteit JleHWHrpamckoil obmacTu" rocynapcTBeHHOHM mporpammel JIeHHHrpajackod obmactu
"CoBpemeHHoe 06pazoBaHHe JICHHHIpaIcKoi 001acTH" COMIacHO MPHIOKEHHIO 1;

pacnpenenende cyOcuauii Olo/pkeTaM MYHHLMIAJIGHBEIX 0OpasoBanmii JleHuHrpajgckodt o6GnacTH Ha TeKymui (MHAHCOBBIA rox
U IUIAHOBBIM NEpHOJ Ha CTPOHMTENHCTBO, PEKOHCTPYKIHIO, NpUODbpeTeHre 00BEKTOB JONIKOJIBHOIO 00pa3oBaHMs B paMKax IMOMIPOrpaMMBbI
"PasBuTHE IOMIKONBHOTO oOpasoBanus Jnereit Jlemmurpanckodt obmacTu" rocynapcTBeHHOM mporpamMmel JleHuHrpagckoit obmactu
"CoBpeMeHHOE 00pa3oBaHHe JIEHHHIpasickoi 00JacTH" COIMACHO MIPHIOKEHHIO 2.".

3. B mynxkre 2 cnoBa "Emenssanoba H.IL" HCKIIOYHTE.
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4. Tpunoxenue K mocranopiaeHuto (ITepeueHs 06bekTOB MOAIPOrpaMMEl "PasBuTre AOMKONBHOTO 00pa3oBaHus aeteif JIeHHHTpancKoit
obmacti" rocymapcTBeHHO# mnporpammil JleHuHrpamckoit obmactu "CoBpeMeHHoe oOpasoBaHue JIeHMHIpajckoil 0GNAcTH") M3NOXHUTH
B CIIEAYIOIIEH peAaKiinu:

ITEPEYEHD

"YTBEPXJIEH
nocraHoBieHueM [IpaButenscrBa
Jlenunrpackoii obnacti
ot 14 nexa6ps 2015 rona Ne 479
(B penaxumm noctaHosieHus [IpaBuTenscTa
Jlenunrpanackoii obnactu
ot 9 aBrycra 2019 roma Ne 375)

(npunoxenue 1)

00BEKTOB CTPOUTEIIBCTBA, PEKOHCTPYKITHH, IPHOOpeTeHNs: 0OBEKTOB JOMKOIBHOTO 00pa30BaHHs B paMKaX MOAIPOrPaMMbI
"Pa3BuTHe IOMKONBHOrO 0bpazoBanus Aereit JlenuHrpanckoif o6nactu" rocynapCTBeHHOI mporpaMMe! JIeHUHTpagckoit obnactu
"CoBpeMeHHOE oOpa3oBaHue JlenuHrpasckoii obnacru"

Ne Hanmenosanue | Ilpoekr- | Cpoku Hudopmanus CMeTHas CTOMMOCTS Ounan- ITnanupyempie HCTOYHHKY (PUHAHCHPOBAHHS Bromxero- I'naBustit

w/n U MECTOHAXO0K= Hast cTpou- 0 COCTOAHHH (TBIC. pyOneit) COBBI (THIC. pyOneit) HOJTyyaTens pacnops-

IICHUE CTPOHKH MOII- TENBCTBA | MPOEKTHO-CMETHOM B LICHAX, B LICHAX TOJIa TO1 BCErO ¢denepams- | obmacTHOH | MecTHEIE po- JIUTENH

(o6nekra) HOCTH (ropsr) JIOKYMEHTALMH YTBEPK- Hayana HBIH GromKeT BIOKETE une GIO/DKETHBIX
(mecr) (HOMED 3aKITHOYEHMS/ JICHHBIX TPOEKTH~ 6ro/KeT HCTO- CpencTB
cTamuA paspaboTkH) B [IC]T POBaHMA YHHUKH
M CTPOU-
TEIbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Iloanporpamma "Pa3suTre fomkonsHoro o6pasosanms Aeteii Jlennurpanckoi obnactu"
1.1. OcHoBHOe MeponpusTHe "PasBuTHe HHGPACTPYKTYPBI TOMKQIBHOTO 00pasoBaHHs"

1.1.1 | Opranuzauus 280 2015 - |3awmoyenue 263388,00" | 186757,00° 2018 33297,00 30000,00 3297,00 Bceosioxk- | Komurer
CTPOHMTE/BCTBA 2019 |TAY "JlenoGaroc- (B LIeHax CKHH 110 CTpOH-
ZONIKONBHOTO aKCTepTH3a" 2014 roza) MYHHLH- TEILCTBY
06pazoBaTeILHOro ot 14.11.2014 n;n;m,m Tlems- i
YIpeKeHns, o 47-1-4-0258- 14, el Pl ansate
Acp. Pomanoska or 12.12.2014 IpanCKoii (narnee —
Bc:anonomcxom Ne 47-1-7-0422-14 obnacTi Komurer)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1.1.2 | Crpoutenscteo 220 2016 |3akmouenue 274099,00" | 178486,70° | 2018 178486,70 160816,70 | 17670,00 Beesonok- | Komurter
JISTCKOrO cana, 2018 |[T'AY "Jleno6aroc- (B LeHax CKUH
r. BeeBosoxkck, skcneprusa” 2016 ropa) MYHHLH-
Toprossiii mpoci., or25.12.2015 2019 23999,00 21623,00 | 2376,00 TalbHbIH
1. 144, B TOM ymcne Ne 47-1-4-0251-15, %mmﬂ
CHHH-
paspaboTka ot 07.10.2016 rpasckolt
paboycH Ne 47-1-7-0592-16 o6nacTy
JIOKYMEHTaLuH
1.1.3 | Crpoutensctso 140 2016 — |3akmoueHue 243127,00" | 174609,00 2018 55494,00 50000,00 5494,00 Bceponok- | Komuter
JIETCKOIO cana, 2020 [TAY "JlenoSaroc- (B neHax CKuii
r. BeeBonoxkck, HKCrepTH3a” 2016 ropa) MYHHULH-
yi. [o6enst, 1.17, or 23.12.2015 TaJbHBIH
B TOM HHCTe Ne 47-1-4-0241-15, B .
paspaboTka oT 26.08.2016 rpasicKoii
paGouei Ne 47-1-7-0520-16 obmacTH
JOKYMEHTAIMH
1.1.4 | CrpoutessCTBO 95 2017 — |3akmoueHue 139909,00" | 116010,30° 2018 93812,30 8452530 9287,00 ITomro- Komurer
MYHHIUMATBHOTO 2019 T'AY "JlenoGnroc- (B LeHax PpoxCKAH
JIOLIKOIBHOTO sKcnepTHza’ 2016 rona) MYHHLH-
00pazoBaTensHOro or 12.02.2016 TANbHBIH
En—— Ne 47-1-1.3-0022-16, 2019 22198,00 20000,00 | 2198,00 paifo
"BHHHULIKHH ot 16.03.2016
JETCKHi can Ne 47-1-7-0188-16
¢ HacceiiHoM",
TMoanopoxckuit
MYHHLMOAIBHBIHA
paiioH,
c. Bunnuust
1.1.5 | CrpourenscTBo 180 2017 - | 3axmovenue 208842,19 | 237636,00° 2018 80905,00 72928,00 | 7977,00 Tocuenckuit | Komurer
JIOLIKONEHOTO 2019 |TAY "J]el-lonﬁnmc- (aomIKOB- paiion
;Egzma:;;f’ﬂ"m o 28112014 Hoc ofpaso- 2019 | 156731,00 14121500 | 15516,00
r. TocHo, MKp 3, &oﬂkénlbio(engs 14 YUPEKICHHE
nos. 8 06pazoBaTeNnbHOe B [igHax
¢ paspaboTkoi YUpeXICHHE 2016 roza),
paodero npoexra " HiIKeHepHsle cety), |  23699.42
M TEXHOMOIH- or 16.06.2015 (MEKenep-
YECKHUM Ne 47-1-8-0247-15 Hbl€ CETH
MPHCOCAUHEHHEM (“H{;‘ieg“:[’z}(‘)ﬁl‘z ceru), B LEHAX
or 01.04.
: ;J;BMRTPH'-ICCKHM Ne 47-1-7-0096-16 2015 rona)
(LoMKOIBHOE
obpasosatensHoe

YYPEXIACHUE)
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1.1.6

CTpOHUTENECTBO
3MaHUA
JOMIKONBLHOTO
06pazoBaTeNLHOI0
YuperACHAA

¢ GacceiinoM

B roc. Ycre-Jlyra,
KHHrHCeIICKHi
PaioH

220

2019 —
2021

3akmouenue

TAY "JlenoGuaroc-
JKCMepTH3a"

ot 13.12.2017

Ne 47-1-1-3-0246-17,
or31.01.2018

Ne 47-1-0011-18

293438,35"
(B neHax
2017 roma)

323208,00

2019

33296,00

30000,00

3296,00

2020

144268,00

130000,00

14268,00

2021

164117,00

146865,00

17252,00

Kunrucen-
MCKHH
MYHHIIH~
nansHeIA
pation
Jlenun-
rpancKoi
obGnacTu

Komurer

117

TIpuoGperenue
YacTHOro
JOMIKOABHOTO
00pa3zoBaTensHOro
YUpeKIeHHUs

" leTckuii can

Ne 9 orkpEiTOro
AKIMOHEPHOr 0
ofmecTBa
"Poccuiickue
HKENEIHBIE OporH"
("Herckuii can

Ne 9" OAO
P

no anapecy: 187000,
JleHuHrpanckas
obmacrs,

ropoj, TocHo,
ymua Yexosa,
zoM 1

240

2018 -
2024

81187,54

2018

11598,22

10438,40

1159,82

2019

11598,22

10438,40

1159,82

2020

1159822

10438,40

1159,82

2021

11598,22

10438,40

1159,82

2022

11598,22

10438,40

159,82

2023

11598,22

10438,40

115982

2024

11598,22

10438,40

1159,82

TocHeHCKu#H
paioH

Komurer
obuyero
 npodec-
CHOHAIb-
HOro o6pa-
30BAHMUA
Jlenun-
TpajgcKoi
ofnacru
(manee —
KOITO)

1.1.8

TIpuoGperenue
HEKHIOrO
TIOMEIEHHUS
Obbexta
HEIBHKHMOCTH —
JIOV c o6opy-
JIOBAaHHEM

o axpecy:
Poccutickas
Genepanms,
Jlenunrpasckas
obnacrs,
Bceponoxckuit
MYHHUMIATEHBIA
paiioH,

100

2019

2019

82249,61

74024,65

8224,96

Bceponox-
CKHH
MYHHIH-
TATBHBIA
paiioH
Jlenun-
rpauckoi
obnactu

Komurer
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2

MypuHckoe
CENbCKOE
TOCCIIEHHE,

1. Mypuno,
GynbBap
IerpoBckuii, 1.12,
KODIL2,

no 1-H

1.19

TIpuobperenne
HENKHIIOTO
TOMEILECHHS

¢ o0opya0BaHUEM
T10 azpecy:
Poccuiickas
Oepepauus,
Jlenunrpazckas
00J1aCTBh,
Bceeponoxckuii
MYHHIHIIAJTbHbIH
paiioH,
Beeponoxekoe
TOPOACKOE
TIOCENICHHE,
TOpOJ,
Bceeponoxck,
yauua Jlokropa
CoTHHKOB,
oM 35,
nomernense 1H

80

2019

2019

99500,00

89550,00

9950,00

Bceeponosk-
CKHH
MYHHIH-
nasnbHeli
paiion
Jlenun-
rpajckoi
obnacrx

Komurer

1.1.10

TIprobpertcHue
HEXHIIOTO MOMeEIle-
H1A ¢ 06opyA0Ba-
HHEM M0 anpecy:
Poccuiickas
Denepanms,
Jlenuurpanckas
00JacTs,
Beeponoskekuit
MYHHLMITATbHbIH
paiton, Mypusckoe
CEIMBCKOE
TIOCETEHNC,

1. MypuHo,
OynbBap
Menzeneesa,

Jom 11, xopryc 4,
nomewenne 41-H

140

2019

2019

103869,61

93482,65

10386,96

Bceeponoxk-
CKHH
MYHUIH-
NATBHBIA
paton
Jlennn-
rpaackoi
obnactr

Komurer
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1 2 3 4 8 9 10 11 12 13 14 15
L.1.11 | IIpuoGperenue 100 2019 2019 89652,08 80686,87 8965,21 Beepostok- | Komurer
HEXUIOro CKHMH
TIOMEIIEHHS MYHHLH-
¢ 060py0oBaHHEM TANBHBIA
TI0 aznpecy: patioH
Poccniickan Jlenun-
Oenepanus, TPancKom
Jlenunrpanckas obmactn
06nacTh,
BceBosoKCKHi
MYHHI[HIA/IBHBIA
paiion, Mypunckoe
CeIbCKOE
TOCENEHHUE,
. Mypuno,
TlerpoBexuit
GyneBap, 10M 3,
xopnyc 1,
nomemenue 9-H
1.1.12 | TIpuoGpereHue 2019 - 2019 9267,76 8426,00 841,76 KOITO
JIOIIKOBHBIX 2021 2020 9267,76 8426,00 841,76
05P3-3053Teﬂfﬂm 2021 9267,76 8426,00 841,76
oprasuu3aumi
1.1.13 | CrpoutenscTBo, 2018 6854,20 6854,20 Komurer
PEKOHCTPYKIHA, 2019 78290,82 75248,78 3042,04
npuobpereHue 2020 66972,45 60275,21 6697.24
JTOIIKOIBHBIX 2021 51658,68 46492,82 5165,86
0BpazoBaTe/EHEX 2022 928202,10 838462,10 | 89740,00
yapexacHuH 2023 961241,60 868271,00 | 92970,60
2024 982618,10 896579,50 | 86038,60
2025 1011645,10 912725,30 | 98919,80
Hroro 2018 460447,42 415562,60 | 44884,82
110 OCHOBHOMY 2019 710652,10 644695,35 | 65956,75
MEpOIPHSITHIO
2020 232106,43 209139,61 | 22966,82
2021 236641,66 21222222 | 24419,44
2022 939800,32 848900,50 | 90899,82
2023 972839,82 878709,40 | 94130,42
2024 994216,32 907017,90 | 87198,42
2025 1011645,10 912725,30 | 98919,80
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7
1] 2 [ 3 [ 4 [ 5 [ 6 [ 7 [ 8 [ 9 [ 10 | 11 [ 12 [ 13 ] 14 15
1.2. ®enepanphbiii mpoekT "CoaeCTBHE 3aHATOCTH KEHIIHH — CO30AHHE YCIOBHI JOLIKOJIBHOTO 06pa3oBaHus s ACTEH B BO3pacTe 10 Tpex Jet”
Co3nanue B JIeHMHIPa1CKO#H 061aCTH OMOIHUTEIBHBIX MECT AU JICTCH B BO3PACTE OT ABYX MECALEB A0 TPEX JIeT B 061c00pa30BaTEIbHBIX OPTaHH3ALMIX,
PeATH3YIOLIUX IPOrPaAMMBI OLIKONILHOrO 00pazoBaHus
1.2.1 | ITpuoGperenne 210 2019 2019 163740,90 | 109706,40 | 48631,046 | 540345 Beeponox- | Komurer

JZIETCKOTO JOLI- CKH
KOJBHOTO Yupexk- MYHHIH-
JeHus ¢ 06opy- TaBHBIHA
JOBaHHEM pation
no anpecy: Poc- Jlenun-
cuiickas dene- TPaICKOi
paums, JIeHuH- obnactu
rpazckas 06nacrs,
Beeonoxckuit
MYHHLMOATLHBIH
paiton, Byrposckoe
CENBCKOE nocene-
HHe, 1L Byrper,
OynbBap
BOpPOHLOBCKMIA,
A. 5, xopn.3
Iprobpeterne 2020 2020 164082,39 | 10993520 | 54147,19
JAOLIKOJNBHBIX
R 2021 2021 126563,88 | 84797,80 | 41766,08
YupERACHHH
(HepacnpezneneH-
HBIE CPEACTBA)
Hroro 2019 16374090 | 109706,40 | 48631,05 540345
no degepancHoMy 2020 164082,39 | 10993520 | 54147,19
MPOEKTY 2021 126563,88 | 84797,80 | 41766,08
Hroro 2018 460447,42 415562,60 | 44884,82
N0 MOANIporpaMMe 2019 874393,00 | 109706,40 | 693326,40 | 71360,20

2020 396188,82 | 109935,20 | 263286,80 | 22966,82

2021 363205,54 | 84797,80 | 253988,30 | 2441944

2022 939800,32 848900,50 | 90899,82

2023 972839,82 878709,40 | 9413042

2024 994216,32 907017,90 | 8719842

2025 1011645,10 91272530 | 98919,80

! DunarcupoBanue [THP ocymecTBIANOCH 32 CUET CPEJICTB MECTHBIX O1O/DKETOB.

2 3aBepLIeHHE CTPOHUTENBCTBA. "




5. JIOIMOJNHHUTD MPUIOKEHUEM 2 CIIEAYIOLIETr0 COACPHKAHUS:

PACITPEJIEJIEHUE
cyGcuauii 6r0KeTaM MyHHIMITAIBHEIX 00pa3oBaHuii JIeHHHrpaackoit 061acTu Ha TeKyIni pUHAHCOBBIN IOJ
4 [UTAHOBBIY MEPHOZ Ha CTPOUTENECTBO, PEKOHCTPYKIIMIO, IPHOOpeTeHIe 00BEKTOB AOMKONBHOI0 00pa3soBaHus B paMKax
MOAnmporpaMME "Pa3BuTHE JOMKONBHOr0 00pa3oBaHus Aeteit JIeHHHrpaackoii obsacTi" roCyJapcTBEHHOM MPOrpaMMBl
Jlenunrpanckoii oonactu "CoBpeMeHHOe 00pa3oBaHue JIleHHHrpanckoit o6nactu"
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"VTBEPXIEHO

mocTaHoBNeHueM [ [paBUTeNbCTBA
Jlenunrpazackoif obxacTi

ot 14 mexadpst 2015 roma Ne 479
(B pemaxiuu nocranosieHus [IpapurenscTaa
Jlenunrpajackoii obiactu

ot 9 aerycra 2019 roma Ne 375)

(mpunoxxenue 2)

Ne HauMeHoBaHHe HarMeHOBaHUE ¥ MECTOHAXO0XKACHHE CTPOHKH Pa3mep cybcuiu (Tsic. py6aeii)
m/n MYHHULHNAAEHOTO (o6bexra) 2019 rox 2020 rox 2021 rox
00pa3oBaHus o0nmacTHOH tenepanbhblii | obnmacTHO#M | demepanbHBI | obmacTHOW | (emepanbHbIN
Gro/KeT GrOpKeT GroKeT Grofxer 6romxer O10pKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |BceBonoxckmit CTpouTeNnbCTBO AETCKOro caja Ha 220 mecT, 21623,00
MYHHLMIIAJIbHbIH r. BeeBonoxck, Toprosetii npocn., A. 144,
paiioH B TOM uHcne paspadorka pagoueit
JOKYMEHTaLMH
IMpuobperenne wesxunoro nomerenns O6bexta | 74024,65

HeaswkuMoctH — JIOV ¢ oGopynoBaniem

1o azpecy: Poccuiickas @enepanys,
Jlenunrpanckas obnacts, BeeBomoxckuit
MyHHLMNATBHBIA paitoH, MypHHCKOe cenbekoe
nocenenue, 1. Mypuuo, 6yieBap [lerposckuii,
I. 12, xopm. 2, nomenienue 1-H
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3

4

TproGpeTeHHe HEXUIIOTO NOMELIEHHS

¢ obopynoBanneM To afpecy: Poccuickas
Deneparys, JIeHHHrpaacKas obacTb,
BceBonoxcKui MyHHIIMITANBHBIH pakioH,
BceBogtoxckoe ropojickoe noceieHue,

ropox BceeBomoxkek, ynuua Jloxropa COTHHKOBA,
nom 35, nomewenue 1H

89550,00

IIproGpeTeHue HeKMIOTO NOMELLCHHS

¢ obopynoBaHHeM mo afpecy: Poccutickas
®enepauwst, Jlenunrpaackas obmacts,
BceBooxcKuii MyHUIUNATNBHBIH paiioH,
MypHchoe CEIBCKOE MOCEeIICHHUE,

n. MypuHo, OyneBap MeHzeneesa, iom 11,
kopiyc 4, noMmeuienue 41-H

93482,65

[NprobpeTenne HEKMWITOTO MOMEIIEHHS

¢ oGopyaoBanreM no agpecy: Poccutickas
®eneparus, JleHuHrpaackas obnacts,
Bceeonoxckuid MyHULMITAIBHBIN paiioH,
MypHHCKOE CENBCKOS MOCETEHHUE,

1. Mypuno, [lerpockuii GynbBap, oM 3,
kopryc 1, nomemeHue 9-H

80686,87

IpuoGpeTeHue AETCKOro JOIIKOILHOTO
yupexaeHns Ha 210 MecT ¢ 060pyaOBaHHEM

no aapecy: Poccuiickas @enepaums,
Jlenunrpazackas o6mactb, BeeBonoxekuid
MYHHUMIANbHBIHN paiioH, Byrposckoe cenbckoe
noceseHue, 1. Byrpel, 6yneap Boponuosckuit,
A. 5, KopI. 3

48631,05

109706,40

Kunrucennckuii
MYHHLIMMaTbHbIH
paiion

CTpOMTENBCTBO 3AHH AOMIKOIBLHOTO
00pa3oBaTenbHOTO yupexaeHHs Ha 220 mecT

¢ bacceiiHoM B noc. Yerb-Jlyra, Kunrucennoxuit
paiioH

30000,00

130000,00

146865,00
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INonnmopoxckui
MYHHU LMTATbHbIH
paiioH

CTpOHTENBECTBO MyHULIMIAIBEHOTO JOLIKOJIEHOTO
006pa3oBaTeNnbHOro YUpeKACHHA ""BHHHHLIKHI
ZETCKHi cax Ha 95 mMecT

¢ GacceitHom", [Toanopoxckuit
MyHHLUNATBHEIA paifoH, ¢. BUHHHLBI

20000,00

TocHeHnckuii paiion

C’l’pOl/lTEHLCTBO JOUIKOJIBHOI'O
obpasoBaTenbHOro yupe:kaeHus Ha 180 mecr,
r. Tocno, Mkp 3, nos. 8 ¢ paspaGorkoit
paboudero npoeKTa i TEXHONOTHHECKUM
MPHCOEIHHEHHUEM K DJIEKTPHYECKHM CeTIM

141215,00

INproGpeTeHue YacTHOrO JOLIKOILHOIO
o6pa3oBaTeNbHOro yupexaeHus Ha 240 Mect

" leTckuit can Ne 9 OTKpBITOrO aKLIMOHEPHOTO
obwectsa "Poccuiickue xenesHeie qoporu”

(" Metckuii can Ne 9" OAO "PAI") no anpecy:
187000, JTenunrpazckas o6acts, ropox TocHo,
yauna Yexoea, fjom 1

10438,40

10438,40

10438,40

Hroro

609651,62

109706,40

140438,40

157303,40




